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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12430016E

2. Data e Regjistrimit 30/12/2021
3. Emri i Subjektit AH Consulting  Engineers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", Pallati 
Nr.10, Shkalla  37, kati 2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence inxhinierie, ekspertize, projektim dhe 

mbikeqyrje ne fushen Mekanike, Elektrike, Ndërtimit, 
Mjedisit, Hidroteknike, Gjeodezisë, Gjeologjise, Minierave, 
Naftës dhe Gazit, Arkitekturës, Urbanistikes. Ekspertize 
autoteknikë (Analiza dhe rindertimi i aksidenteve rrugore). 
Ekspertize teknike per aksidentet ne pune. Ekspertize teknike 
per zjarret e rena. Ekspertize ne fushën e naftës dhe te gazit. 
Ekspertize ne vieresimin e makinerive, pajisjeve dhe linjave 
teknologjike dhe pasurive te Iuajtshme dhe te paluajtshme. 
Konsulence teknike per sigurine dhe shëndetin ne pune 
(hartimi dokumentacionit te plote, trajnim, instruktim, 
vlerësim rreziku etj.). Studimi dhe pergatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Auditim energjie per ndërtesa dhe procese. Studim 
fizibiliteti. Auditim dhe inspektimi i sigurise rrugore. 
Identifikimin e Risqeve inxhinierike, minimizimin dhe 
monitorimin e tyre. Konsulence teknike dhe Iigjore ne 
fushën e aksidenteve rrugore, aksidenteve ne pune, zjarrit etj. 
Trajnim teorik/praktik mbi mbrojtjen nga zjarri. Trajnim 
teorik/praktik dhe certifikim personeli ne fushën e 
aksidenteve rrugore. Projektim dhe mbikeqyrje e kolaudim 
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punimesh ne fushën e projektimit te rrugëve dhe sinjalizimi 
rrugor. Projektim dhe mbikeqyrje te sistemeve te furnizimit 
me gaz, kundër zjarrit, impianteve ngritese e transportuese 
(ashensorë, shkalle Ievizese et), instalimeve termoteknike 
kondicionimi, impianteve te prodhimit te energjisë termike 
nga burime te rinovueshme, linjave elektrike per objekte 
civile dhe industriale. Projektim dhe mbikeqyrje te veprave 
naftësjellës, gazsjelles, vaj sjellës, te trajnimit te ujit, 
ujësjellës kanalizime urbane- rurale; vepra hidroteknike, 
galeri e tunele hidraulike etj. Projektim dhe mbikeqyrje te 
objekte civile-industriale- turistike mbi 5 kate, Objekteve me 
skelet metalik. Objekteve me shkalle te larte vështirësie 
Beton-arme-metalike. Troje dhe shpate me qendrueshmeri te 
ulet. Vlerësimi i kapacitetit mbajtës dhe perforcimi i 
strukturave mbajtëse prej beton-arme-muratorë dhe metalike. 
Projektim objekte civile e turistike prej druri. Projektim dhe 
mbikeqyrje te ne fushën gjeodezike, studime gjeollogo 
inxhinierike hidrologjike. Projektim dhe mbikeqyrje te 
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike: centrale hidraulike (elektrik, primare, sekondare); 
centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit 
te energjise elektrike te rinovueshme, diellore, era etj. 
Nënstacione elektrike, primar sekondar - linja te tensionit te 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - inja te tensionit 
te ulet - te mesëm. Ndërtimi i impianteve per prodhimin e 
energjisë elektrike. Ndërtime per nenstacionet, kabinat e 
transformatorëve, linja tensionit te larte e te mesëm dhe 
shperndarjen e energjise.
Alfred Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2021                Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredHasanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AH Consulting Engineers
E-Mail: alfred.hasanaj@yahoo.com info@ahce.al 
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Telefon: 0693414265  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-840007-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875183-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("KONSULENCE INXHINIERIKE ne  fushen   Mekanike,  Elektrike, 
Ndertimit, Mjedisit, Hidroteknike,  Gjeodezise, Gjeologjise dhe  Minierave, Naftes  dhe 
Gazit, Arkitektures, Urbanistikes, teknologjise  se  informacionit,   etj .. Ekspertize  
autoteknike  (Analiza dhe rindertimi  i aksidenteve   rrugore). Ekspertize  teknike  per  
aksidentet  ne pune. Ekspertize   teknike per  zjarret e rena. Ekspertize  ne fushen e naftes  
dhe  te gazit.  Ekspertize ne  vleresimin e makinerive, pajisjeve  dhe linjave   teknologjike 
dhe  pasurive  te  luajtshme   dhe  te paluajtshme. Konsulence  teknike  per sigurine  dhe  
shendetin ne  pune (hartimi dokumentacionit  te plote,  trajnim, instruktim,  vlersim  
rreziku  etj .. ). Studimi   dhe  pergatitja    e projekteve  mbi  masat e  mbrojtjes  nga  zjarri   
te ndertesave   te cdo  lloji. Auditim  energjie per  ndertesa  dhe  procese.  Studim 
fizibiliteti. Auditim   dhe  inspektimi   i sigurise  rrugore. Identifikimin  e Risqeve  
inxhinierike, minimizimin  dhe  monitorimin   e tyre. Konsulence teknike  dhe  ligjore  ne   
fushen  e   aksidenteve  rrugore, aksidenteve  ne pune,   zjarrit   etj ...Trajnim   
teorik/praktik mbi  mbrojtjen  nga  zjarri. Trajnim  teorik/praktik  dhe  certifikim   
personeli  ne fushen e aksidenteve rrugore. PROJEKTIM RRUGE DHE SINJALIZIMI 
RRUGOR: PROJEKTIM INSTALATOR: Projektim  te  sistemeve   te  furnizimit me  gaz. 
Projektim   te  sistemeve   kunder   zjarrit. Projektimi  i  impianteve   ngritese   e 
transportuese    (ashensore,   shkalle     levizese  et}). Projektim   te  instalimeve 
termoteknike-kondicionimi  si  dhe  te  impianteve   te prodhimit   te  energjise termike  nga   
burime  te  rinovueshme. Projektim   te   linjave   elektrike   per objekte civile dhe  
industriale. Projektim   te  instalimeve  hidro-sanitare.  PROJEKTIM TE VEPRAVE 
HIDRAULIKE:Projektim  vepra  naftesjelles, gazsjelles, vajsjelles,   et};  Projektim   vepra   
te  trajnimit   te  ujit;   Projektim furnizim   uji-  kolektore   shkarkimi;  Projektim  
ujesjelles  kanalizime    urbane-  rurale;   Projektim  vepra  ujitje,   kullimi,   impiante   
vaditese,   diga  te  vogla, damba, sifona, kaskada, kaperderdhese, rrymeshpjejtues,  priza, 
baraze, porta, tombino;  Projektim  vepra   hidroteknike, galeri   e tunele    hidraulike, 
marrje   uji,  shkarkimi-shkarkues  te ujerave   te  teperta,  vepra   te  marrjes  se ujit   nga  
rezervuaret,  vepra   te  marrjes  se  ujit   nga   lumenjte   dhe  marrja   e ujit  me puse. 
PROJEKTIM KONSTRUKTOR:Objekte   civile-industriale-   turistike    mbi   5 kate;   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF6EB17-674D-4CCF-92FB-BBA46D8505A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB95129D-965C-4758-A955-CC881BD2E07D
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Objekte  me  skelet    metalik;   Objekte  me  shkalle    te  larte  veshtiresie Beton-arme-
metalike; Troje  dhe  shpate  me    qendrueshmeri  te  ulet. Vleresimi  i kapacitetit  mbajtes  
dhe  perforcimi   i strukturave    mbajtese  prej beton-arme-murature  dhe   metalike. 
Projektim   objekte    civile    e  turistike prej  druri.  PROJEKTIM  URA DHE VEPRA 
ARTI: Projektim  ura  dhe  vepra   arti  te  vogla deri  10  m; Projektim  ura  dhe  vepra  
arti  mbi  10 m; Projektim  ura/viadukte me  hapsira  te medha   drite, ura te  varura, ura 
me sisteme  te paracaktuara  statikisht  dhe sisteme te  tjera special.  Projektim   ura 
metalike;  Projektim  tunele   rrugore -  hekurudhore. PROJEKTIME GJEODEZIKE: 
Rivelime  inxhinierike; Rivelime inxhinierike kadastrale;  Bazamente   gjeodezike;   
Sisteme   GIS;  Projektim hartografik STUDIME GJEOLLOGO INXHINIERIKE-  
HIDROLOGJIKE:Studim/Vleresim  gjeologo  -  inxhienerik i  truallit  per   objekte    
civile-   ekonomike   deri   ne  5 kate;   Studim/Vleresim    gjeologo -  inxhinerik  i truallit  
per  objekte  civile   - ekonomike   mbi  5  kate;   Studim/Vleresim    gjeologo  -  inxhinierik    
i truallit per   objekte    te  medha    HEC,  porte, aeroporte, bazamente    me  ngarkesa   te 
medha. Studim/Vleresim   gjeologo  -   inxhinierik     i  trojeve    te   buta    dhe shpatave   
me qendrueshmeri   te ulet;  Studime  e projektime   hidrogjeologjike. PROJEKTIM TE  
IMPJANTEVE TE  PRODHIMIT DHE  SHPERNDARJES SE ENERGJISE  ELEKTRIKE: 
Projektim   centrale  hidraulike   (elektrik,  primare, sekondare);  Projektim  centrale  
termike    (primare,  sekondare).  Impiante   te prodhimit   te energjise  elektrike   te 
rinovueshme,   diellore,  era  etj; Projektim  nenstacione elektrike, primar sekondar -  linja  
te  tensionit   te larte;   Projektim  kabina elektrike   te  rrjetit   shperndares   -  linja  te  
tensionit   te  ulet  -  te  mesem. Ujesjelles, kanalizime,  vepra  kullimi    e vaditje; Punime 
dhe  mbrojtje  lumore sistemime     hidraulike  dhe   bonifikime;    Ndertimi  i   impianteve     
per prodhimin    e  energjise   elektrike;   Ndertime  per   nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve , linja  tensionit   te  larte e te  mesem   dhe  shperndarjen e energjise; 
Punime per  prishjen  e ndertimeve;  Impiante  hidro-termosanitare dhe  mirembajtja   e 
tyre;  Impiante   ngritese  dhe  transportuese  (ashensore, shkalle  levizese,   transportues).       
")          u be            ("Konsulence inxhinierie, ekspertize, projektim dhe mbikeqyrje ne 
fushen Mekanike, Elektrike, Ndërtimit, Mjedisit, Hidroteknike, Gjeodezisë, 
Gjeologjise, Minierave, Naftës dhe Gazit, Arkitekturës, Urbanistikes. Ekspertize 
autoteknikë (Analiza dhe rindertimi i aksidenteve rrugore). Ekspertize teknike per 
aksidentet ne pune. Ekspertize teknike per zjarret e rena. Ekspertize ne fushën e 
naftës dhe te gazit. Ekspertize ne vieresimin e makinerive, pajisjeve dhe linjave 
teknologjike dhe pasurive te Iuajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence teknike per 
sigurine dhe shëndetin ne pune (hartimi dokumentacionit te plote, trajnim, 
instruktim, vlerësim rreziku etj.). Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Auditim energjie per ndërtesa dhe 
procese. Studim fizibiliteti. Auditim dhe inspektimi i sigurise rrugore. Identifikimin e 
Risqeve inxhinierike, minimizimin dhe monitorimin e tyre. Konsulence teknike dhe 
Iigjore ne fushën e aksidenteve rrugore, aksidenteve ne pune, zjarrit etj. Trajnim 
teorik/praktik mbi mbrojtjen nga zjarri. Trajnim teorik/praktik dhe certifikim 
personeli ne fushën e aksidenteve rrugore. Projektim dhe mbikeqyrje e kolaudim 
punimesh ne fushën e projektimit te rrugëve dhe sinjalizimi rrugor. Projektim dhe 
mbikeqyrje te sistemeve te furnizimit me gaz, kundër zjarrit, impianteve ngritese e 
transportuese (ashensorë, shkalle Ievizese et), instalimeve termoteknike kondicionimi, 
impianteve te prodhimit te energjisë termike nga burime te rinovueshme, linjave 
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elektrike per objekte civile dhe industriale. Projektim dhe mbikeqyrje te veprave 
naftësjellës, gazsjelles, vaj sjellës, te trajnimit te ujit, ujësjellës kanalizime urbane- 
rurale; vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike etj. Projektim dhe mbikeqyrje 
te objekte civile-industriale- turistike mbi 5 kate, Objekteve me skelet metalik. 
Objekteve me shkalle te larte vështirësie Beton-arme-metalike. Troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet. Vlerësimi i kapacitetit mbajtës dhe perforcimi i strukturave 
mbajtëse prej beton-arme-muratorë dhe metalike. Projektim objekte civile e turistike 
prej druri. Projektim dhe mbikeqyrje te ne fushën gjeodezike, studime gjeollogo 
inxhinierike hidrologjike. Projektim dhe mbikeqyrje te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike: centrale hidraulike (elektrik, primare, 
sekondare); centrale termike (primare, sekondare). Impiante te prodhimit te 
energjise elektrike te rinovueshme, diellore, era etj. Nënstacione elektrike, primar 
sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares - inja te 
tensionit te ulet - te mesëm. Ndërtimi i impianteve per prodhimin e energjisë 
elektrike. Ndërtime per nenstacionet, kabinat e transformatorëve, linja tensionit te 
larte e te mesëm dhe shperndarjen e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7826328F-28C9-4BFC-9A0A-405CE6AABC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7826328F-28C9-4BFC-9A0A-405CE6AABC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A081045-9D41-4F42-A1B4-64F731B09F20

